
 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                              ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 

СҮЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ                                                                         АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                                          СУЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ 

          АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                   АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

 

БириккенСүймонкул Чокморов айылдык кенешинин уюштуруу сессиясынын 

 

№ 1- ТОКТОМУ 

 

 

2024-жылдын 20 -февралы                                                             Мрамор айылы 

 

 

Бириккен Сүймонкул Чокморовайылдык кеңешинин төрагасын шайлоо 

боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколду бекитүү 

тууралуу 

 

 “Кыргыз Республикасынын айыл аймактарынын жана шаарларынын 

деңгээлинде пилоттук режимде административдик-аймактык реформа 

жүргүзүү жөнүндө” Кыргыз Республикасынын Президентинин 2023-жылдын 

29-декабрындагы №370 Жарлыгын, Кыргыз Республикасынын 

Президентинин 2024-жылдын 7-февралындагы № 24 Жарлыгы менен 

бекитилген пилоттук режимде жүргүзүлүп жаткан административдик-

аймактык реформанын алкагында жергиликтүү кеңештердин иши жѳнүндѳ 

Убактылуу жобону жетекчиликке алып,   
 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

 1. Бириккен Сүймонкул Чокморов айылдык кеңешинин төрагасын 

шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө 2024-жылдын 20-

февралындагы № 1  протокол бекитилсин. 

 

 2. Бириккен Сүймонкул Чокморов айыл аймагынын Сүймонкул 

Чокморов айылдык кеңешинин  Мажитов Н. Б. шайланган төрагасы деп 

таанылсын. 

 

 3. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырам. 
 

ТӨРАГА                                                                  Мажитов Н.Б. 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                              ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 

СҮЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ                                                                         АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                                          СУЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ 

         АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                  АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1  

 

организационной сессии  

объединенного Сүймонкул Чокморов айылного кенеша 

 

20 - февраля 2024 года                                                                                     село Мраморное                                                                                

 

Об утверждении протокола об итогах голосования по избранию 

председателя  

 объединенного Сүймонкул Чокморов айылного кенеша  
 

 

Руководствуясь Указом Президента Кыргызской Республики «О 

проведении административно-территориальной реформы в пилотном режиме 

на уровне айылных аймаков и городов Кыргызской Республики» от 29 

декабря 2023 года № 370,  Временным положением о деятельности местных 

кенешей в рамках проводимой административно-территориальной реформы в 

пилотном режиме, утвержденного Указом Президента Кыргызской 

Республики от 7 февраля 2024 года № 24 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить протокол от 20 - февраля 2024 года №1 об итогах 

голосования по избранию председателя объединенного Суймонкул Чокморов 

айылного кенеша. 

2. Признать Мажитов Насыпбек Болотбековича избранным 

председателем объединенного Суймонкул Чокморовайылного кенеша. 

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.  

Председатель                                                                           Мажитов Н.Б.                                                                                                                                                           

 

 


